מנחה סדנאות וקבוצות
לגדול עם הילדים           

1. קבוצת הורים לילדים בגיל הרך

2. הורים למתגייסים

3. הורים לילדים עם הפרעות קשב וריכוז

4. הורים לילדים עם חוסר וויסות חושי
1. קבוצת הורים לילדים בגיל הרך

...ילדים בגיל הרך...

מהרגע בו הפכנו להורים הפכה ההורות להיות התפקיד המשמעותי ביותר בחיינו. התפקיד המשמעותי ביותר והקשה ביותר. תפקיד שלא לומדים אותו, אין 'הוראות הפעלה' למצבים שונים ואין תשובות חד משמעיות לשאלות שעולות. שאלות, ספקות וקשיים עולים בכל יום. דווקא כי אכפת לנו, דווקא כי אנחנו אוהבים.

עם אהבה זו אנו רוצים ללמד את הילדים להיות בני אדם, להצליח בחיים בכל המישורים. אנו רוצים לאפשר לילדים לחיות את הפוטנציאל שלהם, לממש את היכולות שלהם, להצליח יותר מאשר אנחנו הצלחנו, שיהיה להם קל יותר משהיה לנו.

עם האהבה והרצון לתת לילדינו את הכי טוב שאפשר עולות שאלות, עולים ספקות וסימני שאלה, בעיקר בגלל חוסר ידע וחוסר ניסיון.

בקבוצת תמיכה והדרכה להורים לילדים בגיל הרך

בעבודה אישית וקבוצתית, ב-15 מפגשים שבועיים בני שעה וחצי,

נלמד מהו החזון שלנו כהורים עבור עצמנו ועבור ילדינו,

נשתף באתגרים ובהצלחות מחיי היום יום שלנו,

נלמד על עצמנו, על התנהלות המשפחה ועל הילדים,

נקבל ידע וכלים פרקטיים לגידול וחינוך הילדים. 

תוך שילוב ידע, חוויה והתנסות אישית. נשתף, נקשיב, נשתמש בגוף, בדמיון מודרך ובאמצעי הבעה שונים.

הקבוצה תכלול את הנושאים הבאים: אנחנו כהורים, תהליכי התפתחות הילד, סמכות הורית, הקשבה, תקשורת יעילה, גבולות, חשיבות המגע, התמודדות עם התנהגויות לא רצויות, מריבות וקנאה בין אחים, מאבקי כוח במשפחה, פינוק והגנת יתר, עצמאות, התמודדות עם תסכול, העצמת הילדים, כישורים חברתיים ועוד.

2. הורים למתגייסים

...ילדים במדים...

מרגע שנולדו אנו יודעים כי יגיע זמן הגיוס. זוהי מציאות חיינו. למרות שאנו יודעים, כשמגיע הרגע - האומנם אנו מוכנים? התחושה היא כי פתאום הם גדולים כל כך, פתאום - בוגרים, פתאום - הולכים להגן עלינו, כשאנו עוד רוצים לשמור עליהם.

הגיוס של בנינו ובנותינו מעלה שאלות רבות. על ערכים, על תפקידנו כהורים, מה אומרים, במה תומכים ואיך, ואיך שומרים על שפיות ועל שגרת היום יום כשהבן או הבת בצבא. ואנו יודעים מה זה להיות בצבא - היינו שם.

בקבוצה

נתמוך דרך שאילת שאלות משותפות, שיתוף והקשבה, 

נשאל שאלות על כל ספק שקיים בנו, 

נשתף את שעל הלב, 

נקשיב לשאלות, דרכי התמודדות ו'פתרונות' של אחרים, 

ומעצם ההדדיות - נתעצם. 
הקבוצה תפגש ל-10 מפגשים שבועיים בני שעה וחצי, במהלכם נעבוד בתנועה, שיתוף, דמיון מודרך ואמצעי הבעה שונים.
3. הורים לילדים עם הפרעות קשב וריכוז
ילדים עם קשיי תפקוד ולמידה,

הפרעות קשב וריכוז...

"כשילדינו מתנהגים בצורה הנוראה ביותר, זו העת בה הם זקוקים לאהבתנו יותר מכל"

(סאמי וידאל הול)

במקרים של קשיי למידה ותפקוד התנהגות ילדנו מאתגרת ומשפיעה על כל תחומי החיים - משפחה, זוגיות, חברה, בית ספר והערכה עצמית של הילד ושלנו. חוסר היכולת לעזור לילד למרות (או בגלל?) ריבוי העצות והביקורת שאנו שומעים, מגביר את התסכול ואת הספק העצמי.

והרי אנו אמורים לדעת מה טוב עבור הילד שלנו.

בקבוצת הורים לילדים עם קשיי תפקוד ולמידה,

קשיי קשב וריכוז, ב-15 מפגשים שבועיים בני שעתיים, בעבודה אישית וקבוצתית,

נלמד ונבין את
* ההיבטים הגופניים והרגשיים הקשורים בקשיי תפקוד ולמידה וקשיי קשב וריכוז

* נחווה את חווית הקושי ואת השפעתה על הילד ועלינו כהורים,

* נתייחס למעגלי החיים השונים המושפעים מקשיים אלו,

* נכיר את עצמנו - כהורים וכבני אדם - כדי להטיב את יכולות ההכלה והתגובה שלנו,

* נלמד כלים שימושיים לחיי היום יום שלנו.

בשילוב של ידע, חוויה והתנסות אישית. נשתף, נקשיב, נתמוך ונקבל תמיכה, נשתמש בגוף, בדמיון מודרך ובאמצעי הבעה שונים.
4. הורים לילדים עם חוסר וויסות חושי
לגדול עם הילדים

להרגיש את משב הרוח, להריח את הפרחים, לבנות ארמונות בחול ולהינות!...

עבור רובנו אלו פעולות של כיף! של ילדות! לחוש את העולם ללא עול, ללא קושי. אך יש ילדים שאינם נהנים מפעולות אלו. פעולות אלו קשות להם ויוצרות אצלם תסכול. תסכול שמתחיל בבקר, בהשכמה ובהתארגנות הנמשכים ללא סוף. תסכול הנמשך בהימנעות חברתית ועד רמת ההצלחה בלימודים. תסכול שמלווה את הילדים ואותנו כל יום, כל היום, יום אחרי יום.

בקבוצת הורים לילדים עם חוסר וויסות חושי

בעבודה אישית וקבוצתית, ב-15 מפגשים שבועיים בני שעתיים, בהם נשלב ידע, חוויה והתנסות אישית,

* נלמד את התהליך הגופני של חוסר הוויסות החושי ואת השפעתו 

* נחווה את הקושי ואת השפעתו על הילד ועלינו כהורים 

* נבחן את ההשפעה ההדדית של חוסר הוויסות החושי ומעגלי החיים השונים 

* נכיר את עצמנו - כהורים, כבני אדם - כדי להטיב את התגובות שלנו 

* נלמד כלים מעשיים לחיי היום יום כדי לעזור לילדים ולעצמנו.
